3

[image: Герб новый 2]
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

28 апреля 2017 года			 								№ 47

Об утверждении Перечня имущества государственной собственности Нижегородской области, предлагаемого к передаче в муниципальную собственность Воскресенского муниципального района Нижегородской области

В соответствии со ст.ст. 50,80 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.154 Федерального закона от 22 августа 2004 г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», для решения вопросов местного значения в связи  с разграничением полномочий между органами государственной власти области и органами местного самоуправления,

Земское собрание района решило:

1.Утвердить Перечень имущества государственной собственности Нижегородской области, предлагаемого к передаче в муниципальную собственность Воскресенского муниципального района Нижегородской области, согласно приложению.
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Земского собрания района по бюджетной, финансовой и налоговой политике (Бородин Е.А.), Комитет по управлению муниципальным имуществом Воскресенского муниципального района Нижегородской области (В.П.Кондрин).

Глава местного самоуправления		А.В.Безденежных

Приложение
к решению Земского собрания
Воскресенского муниципального района
Нижегородской области от 28 апреля 2017 года № 47

[bookmark: _GoBack]П Е Р Е Ч Е Н Ь
движимого имущества государственной собственности Нижегородской области,
предлагаемого к передаче в муниципальную собственность Воскресенского муниципального района Нижегородской области
	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Пожарный автомобиль

	АЦ-40 на шасси ЗИЛ-131
(двигатель 904630)

	2
	Марка ТС
ГАЗ-3110

	идентификационный
№ (VIN)ХТН31100011019859
(двигатель*40200М*10023557*)
кузов № 31100010426529

	3
	Марка ТС
ГАЗ-3110

	Идентификационный
№ (VIN)ХТН31100011056617
(двигатель *40200М*10071794*) кузов № 31100010459928

	4
	Марка ТС
ГАЗ-3110

	идентификационный
№ (VIN)ХТН311000Х0277577
(двигатель *40200М*Х3343346*) кузов № Х0277577

	5
	Марка ТС
ГАЗ-3110

	идентификационный
№ (VIN)ХТН31100011023722
(двигатель *40200М*10032048*)
кузов № 31100010430095

	6
	Марка ТС
ГАЗ-3110

	идентификационный
№ (VIN)ХТН311000Х0183314
(двигатель *40620DW3239751*)
кузов № 0183314

	7
	Марка ТС
ГАЗ-3110-311

	идентификационный
№ ХТН31100021116106
кузов № 31100020515444
(двигатель 10034456)

	8
	Марка ТС
ГАЗ-3110

	кузов № Х0252119136
(двигатель *3241430*)

	9
	Марка ТС
ГАЗ-3110-311

	Идентификационный
№ ХТН311000Y0998236
кузов № V0046908*
(двигатель Y01269790)

	10
	Марка ТС
ГАЗ-53-12

	шасси № 1210726
(двигатель № 181839)
автошины 5шт. 240х508
аккумулятор 6-СТ-75

	11
	Прицеп МАЗ-8925

	шасси № 0883134

	12
	Гусеничный транспортер тягач ГТ-МУ

	шасси № 9010П1004
год выпуска1990
(двигатель № 22738)

image1.jpeg